PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	12.12.2023
	№
	258

О назначении должностных лиц,

уполномоченных на прием сведений
о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Снежинска, а также муниципальными служащими города Снежинска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 19.10.2023 №93, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Уполномочить Кудряшову Ольгу Николаевну, начальника отдела кадров администрации и Никифорову Юлию Витальевну, заместителя начальника отдела кадров администрации на прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых:
- гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы органов местного самоуправления города;

- гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной Перечнями должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденными соответствующими нормативными актами органов местного самоуправления города Снежинска, представляют сведения о своих доходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечни);
- муниципальными служащими, замещающими по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренную Перечнями, представляют сведения о своих доходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
- муниципальными служащими, замещающими должность муниципальной службы, не предусмотренную Перечнями и претендующего на замещение должности муниципальной службы предусмотренной этими Перечнями.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского
городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1

Шарыгину Д.А. – 1

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров